[image: ]

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

XXIХ ОТЧЁТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2020 г.			        г. Брянск		                       № ХХIХ-7
  О формировании выборных органов Брянской областной организации  Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
В соответствии с п.п.42 и 47 Устава Профсоюза XXIХ отчётно-выборная Конференция Брянской областной организации  Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать руководящий коллегиальный выборный орган – Комитет Брянской областной организации Профсоюза.
2. Сформировать исполнительный коллегиальный выборный орган – президиум Брянской областной организации Профсоюза.
3. Сформировать исполнительный единоличный выборный орган – председатель Брянской областной организации Профсоюза.
4. Сформировать контрольно-ревизионный орган – Ревизионную комиссию Брянской областной организации Профсоюза.

Результаты голосования:
«ЗА» - 66, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Председательствующий Конференции        _____________   Н.В. Павлюченко
[bookmark: _GoBack]Секретарь Конференции                                ______________  Е.В. Шипкова
image1.emf